
 HIPPODROME DE VICHY (R1) 

LUNDI 02 JUIN 2025

COURSE 3 Départ prévu à 
11H 10PRIX DE MEILLARD - 14 Concurrents - Attelé - 2 150 M - 31.000 Euros-Autostart

FAVORIS : 1 – 5 – 7 – 2 – 3 CLASSEMENT THEORIQUE : 6 – 4 – 3 – 5 – 7

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                     DRIVERS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14

HODRIGO EVER 
IVAN DU JAYLE 
HEROS DE BONNEFOI 
INESKA 
HOUSTON D'ECAJEUL 
IROCCO DE VIETTE 
HIANT DU VAL 
HUPPERCUT DE JOUX 
HERON DE JULLOU 
IDEE SHANNON 
IRINUSHKA 
IVANOVITCH EST LA 
HAPPY DE TOUCHYVON 
HORUS DE ROMAZ 

PELTIER S. 
AUVRAY M. 
BEAUCHENE TH. 
CHAUVE-LAFFAY Q. 
BEKAERT D. 
CORMY MARTIN 
TINTILLIER A. 
BRIAND THÉ. 
PLOQUIN PAU. PH. 
LAMAZIERE L. 
ABRIVARD M. 
VERRIERE L. 
RAFFIN E. 
LERENARD A. 

LERENARD L. 
AUVRAY M. 
GOETZ V.M. 
CHAUVE LAFFAY H. 
BLANCHON I.P. 
CORMY M. 
ENT. TINTILLIER S.A. 
DUCHER J.P. 
LAURENT G. 
DESPRES R. 
LE MOEL P. 
MAILLARD J.X. 
MARY C.A. 
LERENARD L. 

3a 4a 9a 3a 7a  
0a Dm 5a 9a 9a  
0a 0a (24) 3a 0a 2a  
4a 2a 4a (24) 2a 3a  
7a (24) Da 8a 8a 1a  
5a 7a Da 6a 3a  
4a 3a 0a 2a 5a  
Da 0a (24) 0a 3a  
5a 0a 6a 0a 6a  
8a 0a 4a 7a 4a  
6a Da 4a (24) 5a  
5a 0a Da 0a (24) Da  
8a 2a 7a 4a 4a  
0a 0a 4a 0a 4a  

119 425 € 
120 735 € 
116 177 € 
120 620 € 
120 125 € 
116 310 € 
117 260 € 
115 030 € 
114 420 € 
105 165 € 
110 945 € 
101 165 € 
110 140 € 
114 570 € 

H8 
H7 
H8 
F7 
H8 
H7 
H8 
H8 
H8 
F7 
F7 
H7 
H8 
H8 

2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150 

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-

COURSE 4 Départ prévu à 
11H 55PRIX DE GROSBOIS - 14 Concurrents - Attelé - 2 800 M - 37.000 Euros-Autostart

FAVORIS : 10 – 2 – 5 – 1 – 11 CLASSEMENT THEORIQUE : 12 – 3 – 8 – 6 – 2

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                     DRIVERS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14

HYDROMEL 
HARMONY LA NUIT 
IL VIENT DU LUDE 
ICARE DU BERYL 
HULK VIVANCIERE 
IRINA DE BAILLY 
FOX TROT CERISE 
GALOPIN DES CHAMPS 
FILOU DU BERGER 
ILCAPITANO DU PARC 
FIGARO GRAVE 
HISTORIC DAY 
INBREED 
HOLLYWOOD TORINO 

RAFFIN E. 
BOURLIER S. 
TINTILLIER A. 
LACOMBE Y. 
PLANCHARD J. 
BRIAND THÉ. 
RUET B. 
COUBARD-MEUNIER ED. 
VERRIERE L. 
LECELLIER P. 
GELORMINI G. 
BAZIRE N. 
LAMAZIERE L. 
PLOQUIN PAU. PH. 

LE MOEL P. 
BOURLIER S. 
ENT. TINTILLIER S.A. 
LACOMBE Y. 
PLANCHARD J. 
BOURGOIN B. 
RUET B. 
OHANESSIAN E. 
MARQUEZ V. 
LECELLIER P. 
CAPELLE J. 
LEBOUTEILLER J. 
DESPRES R. 
DUPERCHE A. 

1a 0a 8a Da 4a  
0a 4a 2a 1a 8a  
3a 2a 1a 3a 1a  
2a 1a 1a 1a 7a  
2a 1a 1a 4a 3a  
0a 0a 7a Da (24) 7a  
4a 8a 5a 4a 8a  
6a 8a 4a 3a 4a  
0a 9a 0a 0a (24) Da  
0a 7a 1a 1a 2a  
0a 8a 4a 0a 6a  
6a 4a 6m (24) 3a 1a  
8a 0a 7m Dm (24) 0m  
5a Da Da 7a 1a Da  

218 190 € 
200 615 € 
214 525 € 
241 075 € 
201 825 € 
202 360 € 
200 830 € 
206 440 € 
197 910 € 
199 585 € 
197 025 € 
198 870 € 
194 320 € 
134 390 € 

H8 
F8 
H7 
H7 
H8 
F7 

H10 
H9 

H10 
H7 

H10 
H8 
H7 
H8 

2 800 
2 800 
2 800 
2 800 
2 800 
2 800 
2 800 
2 800 
2 800 
2 800 
2 800 
2 800 
2 800 
2 800

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-

COURSE 1 Départ prévu à 
10H 00PRIX D'APREMONT SUR ALLIER - 15 Concurrents - Attelé - 2 150 M - 19.500 Euros-Autostart

FAVORIS : 10 – 1 – 8 – 6 – 3 CLASSEMENT THEORIQUE : 7 – 2 – 1 – 6 – 8

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                     DRIVERS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15

MADAME D'OURVILLE 
MARC AURELE 
MACCHIAVELLA 
MAESTRO D'ESPACE 
MYMY POPE 
MINI LULU 
MIDAHO 
MELODIA JOSSELYN 
MUSTANG DU ROY 
MAJOR DE BANVILLE 
MAJA D'OLMEN 
METEOR PIERJI 
MATADOR DU PERSIL 
MELODIE DE FAEL 
MY MILLION GAGOU 

ABRIVARD M. 
GELORMINI G. 
PELLEROT P. 
GAILLARD PH. 
PELTIER S. 
VERRIERE L. 
BUSSET TH. 
GENDROT A. 
RUET B. 
BAZIRE N. 
ROUER B. 
BRIAND THÉ. 
TINTILLIER A. 
PLOQUIN PAU. PH. 
RAFFIN E. 

ABRIVARD M. 
LE BELLER T. 
PELLEROT P. 
GAILLARD PH. 
FILOGRASSO J. 
VERRIERE J.L. 
NOYON G. 
SASSIER M. 
BUSSET M. 
BAZIRE N. 
ROUER B. 
MARY C.A. 
ENT. TINTILLIER S.A. 
ROUER B. 
LE MOEL P. 

3a 
3a Da 7a 
2a 4a Da 6a (24) Da 
6a Da 2a Da 6a  
6a 4a 4a 5a 
1a Da 
2a 3a Da 
Da 1a 
Da Da 
Da Da 
6a 7a Da 
4a Da 
 
4a 8a Aa Da Da 
Da 

2 940 € 
2 135 € 
5 050 € 
4 635 € 
3 155 € 
5 625 € 
4 875 € 
5 625 € 

 
 

560 € 
1 560 € 

 
1 320 € 

 

F3 
H3 
F3 
H3 
F3 
H3 
H3 
F3 
H3 
H3 
F3 
H3 
H3 
F3 
M3 

2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150 

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-

COURSE 2 Départ prévu à 
10H 35PRIX DE BOURBON L'ARCHAMBAULT - 15 Concurrents - Attelé - 2 950 M - 25.000 Euros

FAVORIS : 12 – 10 – 4 – 14 – 8 CLASSEMENT THEORIQUE : 13 – 6 – 14 – 10 – 4

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                     DRIVERS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15

LEJACK DERIG 
LOLITA DE JEMAX 
LE GRAND MASSIF 
LEWIS GALAA 
LEXUBERANDS 
L'ESPOIR DE KYRN 
LANCELOT VENESI 
LILIAN DU PARADIS 
LOVI CADENCE 
LE RETOUR VRIE 
LA STAR DES ISLES 
LE MAESTRO 
L'ESPOIR 
LA VIE EST BELLE 
LITTLE BLACK MO 

RUET B. 
PELTIER S. 
DUJMIC M. 
RAFFIN E. 
BUSSET TH. 
BRIAND THÉ. 
BOUYER G. 
BOURLIER S. 
ROIG BALAGUER G. 
ABRIVARD L. 
GOURGAND C. 
BAZIRE N. 
BEKAERT D. 
GELORMINI G. 
GARCIA L. 

BUSSET M. 
FILOGRASSO J. 
DUJMIC M. 
GARCIA L. 
BUSSET TH. 
MARY C.A. 
BOUYER E. 
BOURLIER S. 
ROIG BALAGUER G. 
ABRIVARD L.CL. 
BOURLIER S. 
BAZIRE N. 
HUGUET G.R. 
LE BELLER T. 
GARCIA L. 

5a 6a Da 8a (24) 7a  
Da 4a Da Da Da  
2a 1a 4a Da 1a  
Da Da (24) 1a 3a  
6a 0a (24) 1a 1a 1a 
Da 2a Da (24) 8a Da  
(24) 1a 3a 2a 5a  
2a 2a 1a (24) 6a 4a  
6m Da 4m Dm 3a  
1a 2a Da 4a 8a  
Da 3a (24) 3a 1a 8a  
2a 2a 5a 5a 7a 8a  
Da 5a 2a (24) 1a 1a  
2a Da Da (24) Da 7a  
9a Da (24) Da Da  

14 525 € 
16 495 € 
18 575 € 
21 115 € 
24 515 € 
24 880 € 
32 050 € 
39 450 € 
40 200 € 
41 845 € 
42 060 € 
42 770 € 
43 250 € 
45 130 € 
45 515 € 

H4 
F4 
M4 
H4 
H4 
M4 
H4 
H4 
M4 
M4 
F4 
H4 
H4 
F4 
M4 

2 950 
2 950 
2 950 
2 950 
2 950 
2 950 
2 975 
2 975 
2 975 
2 975 
2 975 
2 975 
2 975 
2 975 
2 975 

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-



COURSE 5 Départ prévu à 
12H 30PRIX DE CHEMILLY - 14 Concurrents - Attelé - 2 950 M - 26.000 Euros

FAVORIS : 7 – 10 – 14 – 5 – 8 CLASSEMENT THEORIQUE : 12 – 11 – 5 – 10 – 14

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                     DRIVERS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14

JE REVE DE TOI 

JERK SPOKEN 

JIPSY ROYALE 

JULIANA DU LOISIR 

JADE AR CARAC 

JOYAU DAIRPET 

JALTO DU TREMONT 

JACOBIN DU GOUTIER 

JORLANDO 

JASON BLUE 

JUST BEAUTIFUL 

JAZZ PAT 

JAGUAR DE KARA 

JAZZ UP 

VERRIERE L. 

BERTHELOT J. 

LERENARD A. 

ABRIVARD M. 

RAFFIN E. 

BOURLIER S. 

GERGOUIL MAT. 

RUET B. 

ABRIVARD L. 

BRIAND THÉ. 

PELTIER S. 

BEKAERT D. 

ALLARD E. 

BEAUCHENE TH. 

BONNEFOY F. 

BERTHELOT J. 

FILOGRASSO J. 

DESPRES N. 

GOUIN V. 

BOURLIER S. 

FOIN J. 

MOURLON R. 

ABRIVARD L.CL. 

MARY C.A. 

PELTIER S. 

FOIN J. 

ALLARD E. 

GOETZ V.M. 

2a 0a 8a (24) 0a 4a  

0a (24) 1a 9a 5a 7a  

Da Da Da 0a Da  

0a 9a 2a 3a (24) Da  

3a 0m 7m Da (24) 3a  

Da 7a Da (24) 8a 1a  

1a 1a 2a 2a (24) 4a  

2a 1a 2a 2a 2a 5a  

0a Da 1m 3a 3a  

1a 2a 6a 7a Da 0a  

2a 3a Da 1a 2a 3a  

1a 8m 6a 1a (24) 2a  

Da 7m 3m (24) 4m  

1a Da 2a 0a 7a  

35 760 € 

42 795 € 

48 760 € 

52 295 € 

52 815 € 

53 520 € 

81 765 € 

91 925 € 

92 395 € 

92 780 € 

97 960 € 

98 755 € 

99 485 € 

103 415 € 

H6 

H6 

F6 

F6 

F6 

H6 

H6 

H6 

H6 

H6 

F6 

H6 

H6 

H6 

2 950 

2 950 

2 950 

2 950 

2 950 

2 950 

2 975 

2 975 

2 975 

2 975 

2 975 

2 975 

2 975 

2 975

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

-

COURSE 6 Départ prévu à 
13H 05PRIX JEAN TORTEL - 8 Concurrents - Monté - 2 950 M - 37.000 Euros

FAVORIS : 6 – 2 – 7 – 3 CLASSEMENT THEORIQUE : 7 – 2 – 3 – 6

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                    JOCKEYS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS
1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8

IDEAL DE BANNES 

IGGY POP DE CHENU 

IDEAL DU NOYER 

FIDELIO DU LOISIR 

GALION DES THIRONS 

HURIEL LUDOIS 

HOTKATISSIME 

FALTO DES LANDIERS 

CHAMPENOIS MAT. 

PLOQUIN PAU. PH. 

GENDROT A. 

CORTIAL S. 

RAFFIN E. 

DERSOIR-HABIB W. 

REBECHE A. 

LEPAGE A. 

FOURNIGAULT G. 

PELLEROT P. 

SASSIER M. 

FOURNIGAULT G. 

HUGUET G.R. 

BOURLIER S. 

LEBARQUE V. 

CHERADAME D. 

5m Dm 3m 1m Da  

Dm 2m Da 0a 9a  

4m 3m 1m (24) 5m  

Dm 7m 9m 9a 6m  

4a 7a 0a (24) 6a 2a  

5m 9m 7a 7m 7m  

6m 2m 6m 4m 4m  

1m 6m 5m 0m 6m  

132 400 € 

135 455 € 

170 800 € 

176 080 € 

208 590 € 

214 100 € 

219 790 € 

225 560 € 

H7 

H7 

H7 

H10 

H9 

H8 

H8 

H10 

2 950 

2 950 

2 975 

2 975 

2 975 

2 975 

2 975 

2 975 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

-

COURSE 7 Départ prévu à 
13H 40PRIX DE LA SOURCE VICHY CELESTINS - 10 Concurrents - Attelé - 3 525 M - 57.000 Euros

FAVORIS : 9 – 5 – 1 – 4 CLASSEMENT THEORIQUE : 7 – 10 – 4 – 5

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                     DRIVERS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10

JOBALASKO BLEU 

JURAE VET 

HERALDIQUE 

DANGER BI 

INDY DE JYR 

FEMTO DE VAUVERT 

HARMONY DU RABUTIN 

INATO PIERJI 

IBIKI DE HOUELLE 

ECLAT DE GLOIRE 

LAMAZIERE L. 

VERRIERE L. 

ABRIVARD M. 

PLOQUIN PAU. PH. 

GELORMINI G. 

RUET B. 

PELTIER S. 

BEKAERT D. 

RAFFIN E. 

GARCIA L. 

DESPRES R. 

TRIOMPHE J. 

KLAPPE I. 

BONDO H.E. 

SASSIER M. 

MOURLON R. 

HUGUET G.R. 

BONNEFOY A. 

LEBLANC F. 

GARCIA L. 

3a 1a 8m Da Da Da  

5a 2a Da 1a 1a 3a  

6a 9a 0a (24) 0a 7a  

2a 0a Da Da Da  

6a Da 4a 1a 7a 8a  

6a 1a 2a 4a 6a  

2a 3a 2a 1a 3a  

1a (24) 5a 2a 4a  

1a 0a 2a 2a (24) 4a  

6a 1a (24) 7a 5a 3a  

128 975 € 

138 130 € 

269 240 € 

285 078 € 

304 220 € 

311 990 € 

317 400 € 

412 080 € 

636 360 € 

947 649 € 

H6 

F6 

M8 

M6 

H7 

H10 

F8 

H7 

M7 

H11 

3 525 

3 525 

3 525 

3 525 

3 525 

3 525 

3 525 

3 550 

3 550 

3 550 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

-

COURSE 8 Départ prévu à 
14H 15PRIX DE FLEURIEL - 12 Concurrents - Attelé - 2 150 M - 29.000 Euros-Autostart

FAVORIS : 3 – 2 – 7 – 11 CLASSEMENT THEORIQUE : 6 – 1 – 5 – 4

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                     DRIVERS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS
1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12

KIWA BLEUE 

KRONOS JULINO 

L'ATOLL 

LOLITA TURGOT 

LUMIZIANA 

KISS ME WINNER 

LIZZY DE JOUDES 

KLASSICA DESBOIS 

KADO DES MOLLES 

KOALA DES ARCS 

KENJY DE LA VALLEE 

LAYLA 

CORMY N. 

ABRIVARD M. 

BOURLIER S. 

BEKAERT D. 

RAFFIN E. 

GELORMINI G. 

BRIAND THÉ. 

ABRIVARD L. 

TINTILLIER A. 

PLOQUIN PAU. PH. 

CORMY MICK. 

DUVEAU MAX. 

CORMY M. 

MARTIN L.B. 

BOURLIER S. 

ALLAIS A. 

BAUDRON J. 

LAMARE T. 

LAURENT G. 

ABRIVARD L.CL. 

ENT. TINTILLIER S.A. 

GOUIN V. 

CORMY M. 

ABRIVARD L.CL. 

Da 5a 0a Da 2a  

2a 7a 4a 1a 2a Da  

1a 1a 3a 5a 7a  

9m 7m Da 1a 3a  

6a 9a (24) 1a 3a 8a  

6a Da 7a (24) 7a 4a  

5a 3a 2a 4a 2a  

0a 7a (24) 5a 5a  

Da Da 0a 5a 5a  

Da Da Da 9a Da  

3a 7a 1a 2a 3a   

0a 6a 9a 0a Da  

63 590 € 

68 650 € 

68 890 € 

69 045 € 

64 740 € 

68 310 € 

68 200 € 

67 840 € 

58 500 € 

59 260 € 

58 845 € 

58 270 € 

F5 

H5 

M4 

F4 

F4 

F5 

F4 

F5 

H5 

H5 

H5 

F4 

2 150 

2 150 

2 150 

2 150 

2 150 

2 150 

2 150 

2 150 

2 150 

2 150 

2 150 

2 150 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

-


